* CAPITANEUS CAMPI, Castrensis.
Chron. Andr. Danduli apud Murator.
torn. 12. Script. Ital. col. 480: Dom. Jaco-
bus Capitaneus campi optans ad pleba-
tum Sacci pro majori hostis damno trans-
ferri, etc.

:;;: CAPITANEUS'GUERR^;, Cui cura exer-
citus in bello commissa. Frag. Fulgin.
Hist, ad ann. 1282. apud Murator. torn.
4. Antiq. Ital. med. aevi col. 140: Dicto
anno dom. Consolinus de Auximo fuit
factus Capitaneus guerrse. Lit. Phil. VI-
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ann. 1340. torn. 5. Ordinat. reg. Franc,
pag. 436: Johannes.... rex Boemise, Capi-
taneus guerrse nostrse in partibus Vas-
conise.

* CAPITAXEUS LEVATORUM, Magis-
tratus, qui iis praeest, quibus levatarum
seu aggerum cura commissa est. Vide
infra Levator 2.

* CAPITAXEUS PEDITUM, Qui militiae
pedestri prseest. Annal. vett. Mutin. ad
ann. 1247. apud Murator. torn. 11. Script.
Ital. col. 63: Inter quos mortuus fuit
dom. Sigismundus miles, filius dom. Man-
fredi de Petrezanis Capitanei peditum.

CAPITAXEUS ECCLESIAE, in Charta
ann. 1080. apud Beslium pag. 484. yide-
tur idem qui Advocatus. [Vita S. Hilde-
gardis Abbatissae lib. 1. cap. 8: Tune
Abbas veniens ad matricem sedemMogun-
tinam coram venerabili Prsesule Henrico
et Capitaneis Ecclesiae. quod- cognoverat,
exposuit. Acta SS. Benedict, ssec. 3. part.
3. pag. 717. in Vita S. Burchardi: Con-
vocatis undique tarn Principibus yicinis,
quam ipsis Ecclesiae- suse Capitaneis,
cuncto quoque Clero ac populo.]
| CAPITANEUS SEDIS APOSTOLIC^:.

Chronicon Barcinon. torn. 3. Concil.
Hisp. pag. 545. col. 2: Anno MCCXCVI.
in mense Novemb. Dominus rex Jacobus
Vexillarius et Capitaneus Sedis Aposto-
licse, cum dicta Regina ivit in Curiam, et
x. Kal. Madii ann. MGGXGVII. redivit.

1 CAPITAXIA, Officium seu Dignitas
Capitanei Sedis Apostolicse. Bulla Boni-
facii VIII. pro Jacobo II. Aragonum
Rege torn. 3. Concil. Hisp. pag. 536: Ad
exequendum hujusmodi Vexillariee, Capi-
taniss et Admiratiss officium. etc.

1 CAPITAXEUS CIVITATIS, Praefectus
civitatis qui de rebus tarn criminalibus,
quam civilibus et politicis cognpscebat,
in plerisque Italiae urbibus. Epist. Fri-
derici Regis Siciliae apud Marten, torn.
3. Anecd. col. 76: Fridericus Dei gratia
Rex Siciliae. Capitaneo seu Vice-capitaneo
civitatis Panormi fideli suo gratiam suam
et bonam voluntatem, etc.

1 CAPITAXEUS POPULI, Eadem notione.
Jacobi Auriae Annal. Genuens. lib. 10.
ad ann. 1291: Electus fuit in Capitaneum
Januensis populi nobilis vir Dominus Lan-
francus de Suardis civis Bergomensis, qui
venit Jamiam tempore ordinato, et cospit
officium sive Capitaniam sapienter et
strenue gubernare. Oberti Stanconi An-
nal. alii Genuens. lib. 9. ad ann. 1271:
Anno Domini MCCLXXI. dicti Capitanei
populi voluntate ordinavere ad regimen
civitatis eligere Potestatem. Factum est
quod electo Accurso Lanzanigra Alexan-
drino cive, de mense Aprilis venit ad re-
gimen civitatis Januse, et rationis regulis
observatis, salvis tamen dictorum Capita-
neorum mandatis, quss omnibus statutis
et legibus tenebantur prasferre. lidem
Annal. ad ann. 1270: Capitaneis namque
prsedictis regentibus civitatem. etc. Pas-
sim memorantur hujusmodi variarum
urbium Capitanei apud Scriptores Ita-
licos hac de re consulendos. [** ;Vide
Savinii Histor. Jur. Roman, med. temp,
part. 3. cap. 19. § 50.]